
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2668/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 września 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 18 września do 31 grudnia 2023 r. zadania publicznego pn. Jesienne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu 

przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 18 września do 31 grudnia 2023 r. zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 

z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023: dział 

921, rozdział 92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności 

kulturalnej i artystycznej/ Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 

Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę 

Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 

 

 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 

– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przy ul. 

Wielopole 17 a 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2668/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2023 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 18 września do 31 grudnia 2023 r. zadania publicznego pn. Jesienne 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.27.2.2023 

STOWARZYSZENIE TEATR 

MUMERUS 

OSIEDLE PIASTÓW 32/22 

31-624 KRAKÓW 

Realizacja i prezentacje prapremiery 

dramatu Moniki Milewskiej "Twarz 

Napoleona". 

40 10 000,00 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.27.5.2023 

FUNDACJA SPLOT 
ul. ZACHODNIA 8/21 

30-350 KRAKÓW 

Kinematografizowanie awangardy. 

Budapeszt – Kraków – Berlin 
40 12 000,00 zł  Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.27.7.2023 

FUNDACJA TERESY 

I ANDRZEJA WEŁMIŃSKICH 
ul. FELICJANEK 17/14 

31-103 KRAKÓW 

"Acta est fabula" reż. T. i A. 

Wełmińscy 
40 17 000,00 zł  Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.27.8.2023 

BOOKOWY DOM 

ul. BLUSZCZOWA 11 

30-439 KRAKÓW 

Odkrywaj Kraków - Miasto UNESCO 42,5 24 000,00 zł  Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.27.9.2023 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE 

"PIANOCLASSIC" 

ul. KOBIERZYŃSKA nr 117A/7 

30-382 KRAKÓW 

Międzynarodowy Festiwal 

Pianistyczny Królewskiego Miasta 

Krakowa 2023 

40 10 000,00 zł  Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.27.10.2023 

FUNDACJA GOSPODARSTWO 

TEATRALNE 

ul. KRONIKARZA GALLA 1B/5 

30-053 KRAKÓW 

Mistrzowie słowa: Szymborska 40 33 000,00 zł  Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

7.  
KD-04.524.27.11.2023 

STOWARZYSZENIE EKSIT 

ul. WIETORA 15 

31-067 KRAKÓW 

XIII Festiwal Filmu Filozoficznego - 

Nowe Universum 
43,25 14 000,00 zł  Bez uwag 

8.  
KD-04.524.27.18.2023 

STOWARZYSZENIE  

ART & SOUND 

ul. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 

14/11 

31-519 KRAKÓW 

ZATAŃCZ Z NAMI! Święto folkloru 

w Krakowie 
43,5 23 000,00 zł  Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.27.31.2023 

FUNDACJA ŻYRAFA ŻYCIE 

RADOŚĆ FANTAZJA 

ul. SPACEROWA 30  

32-088 JANUSZOWICE 

"W poszukiwaniu nieba Kopernika: 

spotkanie z astronomem oraz 

kosmiczne warsztaty cyjanotypii" 

40 7 000,00 zł  Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.27.37.2023 

FUNDACJA DOM 

STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 
ul. KROWODERSKA 79/35 

31-158 KRAKÓW 

"Włodzimierz Przerwa-Tetmajer - 

Spotkanie" 
40,5 10 000,00 zł  Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.27.40.2023 

FUNDACJA PEŁNA ŻYCIA  

ul. DUNAJEWSKIEGO 5/29 

 31-133 KRAKÓW 

Jesienny maraton kulturalny w Forcie 

Sidzina 
40,5 10 000,00 zł  Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 170 000 zł  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2668/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2023 r.  

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie  od 18 września do 31 grudnia  

2023 r. zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.27.1.2023 

FUNDACJA STUDENTÓW  

I ABSOLWENTÓW AKADEMII 

GÓRNICZO-HUTNICZEJ  

W KRAKOWIE ACADEMICA 

ul. ROSTAFIŃSKIEGO 10 

30-072 KRAKÓW 

XI Międzynarodowy Festiwal 

Improwizacji Scenicznej "ImproFest" 
36,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2.  KD-04.524.27.3.2023 

FUNDACJA DZIESIĘCIU 

TALENTÓW NA RZECZ TEATRU 

BARAKAH 

ul. PAULIŃSKA 28 

31-065 KRAKÓW 

Wydarzenia jubileuszowe w Teatrze 

BARAKAH 
34 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

 

3.  KD-04.524.27.4.2023 

FUNDACJA POMOCY 

ARTYSTOM POLSKIM – 

CZARDASZ 

ul. TARNOBRZESKA 14 

30-654 KRAKÓW 

Koncert Galowy Laureatów 

Międzynarodowego Festiwalu 

Operetkowo-Musicalowego 

37 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

4.  KD-04.524.27.6.2023 

STOWARZYSZENIE  

START ART & SOUND 

ul. DOBREGO PASTERZA 99E/33 

31-416 KRAKÓW 

 

Krakowianie w mieście światowego 

dziedzictwa UNESCO 
32,5 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

5.  KD-04.524.27.12.2023 

FUNDACJA "SERCA BICIE" 

ul. KAROLA SZAJNOCHY 3 

85-738 BYDGOSZCZ 

Wieczór nad rzeką zdarzeń Andrzeja 

Zauchy 
36 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

6.  KD-04.524.27.13.2023 

BEMA20 

ul. GENERAŁA JÓZEFA BEMA 20 

33-100 TARNÓW 

Jesienne wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
28 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji. 

 

7.  KD-04.524.27.14.2023 

STOWARZYSZENIE 

SPÓŁDZIELNI MUZYCZNEJ 

ul. PAPIERNICZA 2 

31-221 KRAKÓW 

Retro Spółdzielnia - cykl koncertów 37,25 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

8.  KD-04.524.27.15.2023 

FUNDACJA AKADEMII 

MUZYCZNEJ IM. KRZYSZTOFA 

PENDERECKIEGO W KRAKOWIE 

ul. ŚW. TOMASZA 43 

31-027 KRAKÓW 

XIV Międzynarodowy Festiwal 

Perkusyjny Źródła i Inspiracje 
34,25 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

9.  KD-04.524.27.16.2023 

FUNDACJA ATYPOWA 
ul. ARCYBISKUPA ZYGMUNTA 

SZCZĘSNEGO FELIŃSKIEGO 29/31 

31-236 KRAKÓW 

11. Przegląd Filmów o Spektrum 

Autyzmu 
38,5 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

10.  KD-04.524.27.17.2023 

II VENTO 

ul. GÓRNIKÓW 50/83 

30-816 KRAKÓW 

Skałeczne Betlejem 39,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

11.  KD-04.524.27.20.2023 

FUNDACJA MIASTO 

LITERATURY 

ul. KREMEROWSKA 12/7 

31-130 KRAKÓW 

Z Kopernikiem we wszechświecie 39,25 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

12.  KD-04.524.27.22.2023 

FUNDACJA INCANTO 

PLAC GEN. WŁADYSŁAWA 

SIKORSKIEGO ¾ 

31-115 KRAKÓW 

Musica Divina: Codex Callixtinus – 

Ad Primas Vesperas Sancti Jacobi 
37,25 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

13.  KD-04.524.27.23.2023 

STOWARZYSZENIE 

ARTYSTYCZNE "PORTA 

MUSICAE" 

ul. PRZEWÓZ 36A/15 

30-716 KRAKÓW 

10. Krakowska Jesień Muzyczna 39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

14.  KD-04.524.27.24.2023 

STOWARZYSZENIE WILLA 

DECJUSZA 

ul. 28 LIPCA 1943 17A 

30-233 KRAKÓW 

Wydarzenie upamiętniające 90. 

urodziny Krzysztofa Pendereckiego. 
39,25 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

15.  KD-04.524.27.27.2023 

FUNDACJA TEATR CAMELOT 

ul. LORETAŃSKA 12/6 

31-114 KRAKÓW 

Jesienny Camelotowy Klub 

Artystyczny 
38,5 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

16.  KD-04.524.27.28.2023 

FUNDACJA CZAS DZIECI 

ul. FELICJANEK 10/17 

31-104 KRAKÓW 

Ostry Dyżur Literacki 34,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

17.  KD-04.524.27.29.2023 

POLSKA FUNDACJA GÓRSKA 

ul. KAZIMIERZA CHAŁUPNIKA 

4/80 

31-464 KRAKÓW 

21. Krakowski Festiwal Górski 32,75 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

18.  KD-04.524.27.30.2023 

STOWARZYSZENIE POLSKICH 

MUZYKÓW KAMERALISTÓW 

SKARBONA 4 

66-614 SKARBONA 

Muzyka w Willi Decjusza - wirtualny 

salon muzyczny 
31,75 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

19.  KD-04.524.27.32.2023 

STOWARZYSZENIE PISARZY 

POLSKICH 

ul. KRAKOWSKIE 

PRZEDMIEŚCIE 87/89 

00-079 WARSZAWA 

Krakowski Mega Zin 36 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

20.  KD-04.524.27.33.2023 

STOWARZYSZENIE FESTIWAL 

KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

ul. JÓZEFA 36 

31-056 KRAKÓW 

Chanukowa edycja FKŻ z okazji 45. 

rocznicy wpisania Kazimierza na listę 

UNESCO 

39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

21.  KD-04.524.27.34.2023 

TEATR FIGUR KRAKÓW 

FUNDACJA DZIAŁAŃ 

TWÓRCZYCH 

ul. PRASKA 65/3 

30-322 KRAKÓW 

Opowieść zimowa – warsztaty 

twórcze i spektakl dla małych dzieci. 
39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

22.  KD-04.524.27.36.2023 

KRAKOWSKA FUNDACJA 

LITERATURY 
ul. GEN. JAKUBA JASIŃSKIEGO 26A 

30-815 KRAKÓW 

Wisława Szymborska w środowisku 

literacko-artystycznym „Dekady” 
30 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

23.  KD-04.524.27.39.2023 

FUNDACJA WSPIERANIA 

KULTURY „POPMODERNA” 

ul. MAZOWIECKA 72/1 

30-019 KRAKÓW 

POPTEKSTY 2 35,5 0,00 zł 

 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 2668/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 września 2023 r.  

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 18 września do 31 grudnia 2023 r. 

zadania publicznego pn. Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.27.19.2023 

FUNDACJA MUZEUM 

HERSTORII SZTUKI 

ul. KS. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 

55/114 

30-809 KRAKÓW 

Odmienione perspektywy: Designerki, 

Architektki, Urbanistki 

Negatywna ocena formalna. Pomimo wykazywania 

wkładu  osobowego przez Oferentkę w kalkulacji w 

ofercie (w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe 

oferenta, które będą wykorzystane do realizacji 

zadania) Oferentka  nie oszacowała wartości wkładu 

osobowego w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” 

 

2.  KD-04.524.27.21.2023 

FUNDACJA FORT KOSOCICE 

ul. JULIUSZA OSTERWY 23 

30-694 KRAKÓW 

Rondo Kraków 

Negatywna ocena formalna. Oferent oszacował 

świadczenia wolontariuszy których pracę wykazał 

w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe 

oferenta, które będą wykorzystane do realizacji 

zadania na 0 zł, tymczasem wartość świadczenia 

wolontariuszy należy wyceniać zgodnie z danymi 

rynkowymi podawanymi przez GUS, wycena ta nie 

może być niższa niż aktualna minimalna stawka 

godzinowa. Zgodnie z art. 15 ust.1 p. 5 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na wkład osobowy składają się świadczenia 

wolontariuszy i prac społeczna członków. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

3.  KD-04.524.27.25.2023 

FUNDACJA ŻONGLUJ KULTURĄ 

ul. WILGOTNA 6/6 

30-662 KRAKÓW 

Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w 

Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Pomimo wykazywania 

wkładu  osobowego przez Oferenta w kalkulacji w 

ofercie (w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe 

oferenta, które będą wykorzystane do realizacji 

zadania) Oferent  nie oszacował wartości wkładu 

osobowego  w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” 

 

4.  KD-04.524.27.26.2023 

FEDERACJA ZNAKI RÓWNOŚCI 

ul. CZYŻÓWKA 43 

30-526 KRAKÓW 

 

Wydarzenia jesienne w Krakowskim Centrum 

Równości DOM EQ 

Negatywna ocena formalna. Pomimo wykazywania 

wkładu  osobowego przez Oferenta w kalkulacji w 

ofercie (w p. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe 

oferenta, które będą wykorzystane do realizacji 

zadania) Oferent  nie oszacował wartości wkładu 

osobowego  w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne 

działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie 

oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji 

przewidywanych kosztów oraz oświadczeń 

zawartych w sekcji VII” 

 

 

5.  KD-04.524.27.35.2023 

STOWARZYSZENIE  

FRESCO SONARE 

ul. PAPIERNICZA 2 

31-221 KRAKÓW 

Koncert muzyki kompozytorów krakowskich 

Negatywna ocena formalna. Oferent nie ujął  w 

sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” 

konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. 

 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

6.  KD-04.524.27.38.2023 

TOWARZYSTWO KRZEWIENIA 

KULTURY I TRADYCJI 

ROMSKIEJ ,,KAŁE JAKHA'' 

OS. CENTRUM A 13/47 

31-925 KRAKÓW 

Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w 

Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Oferent nie ujął  w 

sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” 

konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. 

Planowana kwota dotacji przekracza 90% 

całkowitych kosztów realizacji zadania. 

7.  KD-04.524.27.41.2023 

STOWARZYSZENIE 

MAŁOPOLSKA MANUFAKTURA 

SZTUKI 

ul. KASZTANOWA 5 

WIĘCKOWICE 

32-082 BOLECHOWICE 

"Vexations: mantra dla Kijowa" (w ramach 

obchodów 30-lecia współpracy partnerskiej 

Krakowa i Kijowa) 

Negatywna ocena formalna. Do oferty, która została 

złożona w wersji papierowej nie dołączono 

obowiązkowego załącznika – analizy ryzyka. 

 

8.  KD-04.524.27.42.2023 

KOLEKTYW ARTYSTYCZNYCH 

FORM EKSPERYMENTALNYCH 

(„KAFE”) 

ul. HUFCOWA 14A 

30-394 KRAKÓW 

FUtRO - to nie koniec? 

Negatywna ocena formalna. Oferent  w sekcji III 

poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” nie ujął 

konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

9.  KD-04.524.27.43.2023 

FUNDACJA INSTYTUT 

BIAŁOWIESKI 
ul. RUMIANKOWA 14/4 

15-665 BIAŁYSTOK 

Jesienne wydarzenia kulturalne organizowane w 

Krakowie 

Negatywna ocena formalna. Oferta złożona przez 

EPUAP ,nie została wygenerowana w NGO. 

Generatorze. Planowany udział dotacji przekracza 

90% całkowitych kosztów realizacji zadania oraz 

50 000 zł. Oferent jest zobligowany do ujęcia  w 

sekcji III poz. 3 oferty „Syntetyczny opis zadania” 

konkretnych działań w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 

informacji o minimalnych wymaganiach 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami”. W przypadku wykazania w ofercie 

wkładu osobowego oferent jest zobligowany do 

oszacowania wartości działań w ramach wkładu 

osobowego wskazanego w kosztach realizacji 

zadania poprzez uzupełnienie sekcji VI. Oferty poz. 

3. 

 


